
Informace k Velké ceně města Olomouce 

a XLV. Memoriálu Jana Opletala  

19. 3. 2016 

 
 Děkujeme Vám, že jste přijali pozvání na závody v Olomouci. Již třetím rokem 

pořádáme tyto závody při změněném programu. Z předchozích ročníků máme určité 

zkušenosti a pokusíme se některými opatřeními předejít časovému prodlužování závodů. I 

přesto se mohou vyskytnout nějaké chybičky, proto Vás předem prosíme o toleranci. 

Výkonný výbor oddílu Vám přeje příjemný pobyt v Olomouci. 

 

Prezentace: 

Pro oddíly (plavce) které startují jen v odpoledních disciplínách je umožněno zaplatit 

startovné při odpoledním rozplavání. 

Potvrzení účasti do 8:30 sms na tel. číslo +420 604 625 104 

 

Vstup do šaten a čipy 

Vstup do šaten bude umožněn od 7:30. Pro velké oddíly budou připraveny společné šatny. 

Ostatní oddíly budou mít k dispozici skříňky. Čipy na skříňky přebere vedoucí družstva ve 

vestibulu bazénu. Podpisem potvrdí přebrání patřičného počtu čipů. Při ztrátě čipu uhradí 

vedoucí družstva pokutu 200 Kč/ks. 

 

Starty: 

Závody budou startovány „přes hlavu“, protože jsme přijali velké množství startů. Ale i přesto 

jsme nemohli z časových důvodů, přijat všechny přihlášené starty. Tímto se omlouváme těm 

plavcům a jejich trenérům, kterých se toto opatření týká.  

 

 

 

Mgr. Jiří Fleško 

ředitel závodů 


